
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. FAX (54} (387)4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA
REFORMA UNIVERSITARIA

RES. H. N°
0 4 2 1 / 1 8

Expte. N° 4.657/17

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con la convocatoria a concurso Cerrado
Interno para cubrir un (1) cargo de Director de Compras y Patrimonio categoría 02, del
Agrupamiento Administrativo del Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de
Humanidades; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 2036/17 se procede con la convocatoria de referencia;

Que por Nota de fecha 16 de abril del corriente, la Sra. Anselma Erazo, miembro titular
del jurado designado, solicita modificación de la fecha de la prueba de oposición debido a
razones médicas;

Que la Sra. Erazo manifiesta su voluntad de integrar el jurado y cumplir con la tarea
encomendada;

Que las razones esgrimidas son atendibles por lo que Decanato considera oportuno
modificar la fecha de constitución del jurado para proceder a la prueba de oposición;

Que es atribución de Decanato proceder a la sustanciación de los concursos para la
provisión de cargos del Personal de Apoyo Universitario,

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: FIJAR el día 23 de mayo de 2018 a horas 11.00 como fecha de la prueba de
oposición para el concurso Cerrado Interno para cubrir un (1) cargo de Director de Compras y
Patrimonio categoría 02, del Agrupamiento Administrativo del Personal de Apoyo Universitario,
de la Facultad de Humanidades.- &

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a los postulantes inscriptos, Miembros del Jurado y rerjnta|e
copia a: Asociación del Personal de Apoyo Universitario, Dirección Administrativa Academíoa,
Dirección Administrativa Contable, publíquese en el Boletín Oficial y siga a Descacho General
de Mesa de Entrada para la continuidad del trámite correspondiente.-

«vreLLA MARIS MIMESS
*•"-— -QECANO'
Facultad Humanidades-Uf


